
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구민소통과

정책: 구민소통행정 구현

단위: 구민소통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 구민소통과

구민소통과 1,245,615 1,027,939 217,676

구민소통행정 구현 6,550 3,500 3,050

구민소통 활성화 6,550 3,500 3,050

민생콜·구민소통실 운영 6,550 3,500 3,050

201 일반운영비 4,400 2,700 1,700

02 공공운영비 1,700 0 1,700

○ 공공시설물 종합관리시스템 유지보수

1,700 0 1,7001,700,000원

203 업무추진비 1,350 0 1,350

03 시책추진업무추진비 1,350 0 1,350

○ 구민소통업무추진 1,350 0 1,3501,500,000원*90%

구정홍보 369,875 353,590 16,285

구정 정보 제공 358,687 342,402 16,285

사하구 홍보 131,630 115,345 16,285

201 일반운영비 106,380 105,580 800

02 공공운영비 2,480 1,680 800

○홍보장비 유지관리 1,520 720 800경정 1,520,000원

405 자산취득비 15,485 0 15,485

01 자산및물품취득비 15,485 0 15,485

○영상촬영용 장비 구입 15,485 0 15,485

·드론 2,800 0 2,800

·영상촬영용 카메라 3,650 0 3,650

·외부모니터 1,120 0 1,120

·삼각대 1,320 0 1,320

·액션캠 745 0 745

·짐벌 1,200 0 1,200

·지향성 마이크 250 0 250

·스튜디오 조명 3,000 0 3,000

·백스크린 500 0 500

·스튜디오 책상 500 0 500

·스튜디오 의자 400 0 400

2,800,000원

3,650,000원

1,120,000원

1,320,000원

745,000원

1,200,000원

250,000원

1,500,000원*2개

500,000원

500,000원

200,000원*2개

구정정보화 추진 680,849 670,849 10,000

전자구정 구현 680,849 670,849 10,000

구 홈페이지 운영 34,961 24,961 10,000

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

○온라인소통플랫폼 구축 10,000 0 10,00010,000,000원

행정운영경비(구민소통과) 188,341 0 188,341



부서: 구민소통과

정책: 행정운영경비(구민소통과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 146,215 0 146,215

인력운영비 146,215 0 146,215

101 인건비 146,215 0 146,215

02 기타직보수 146,215 0 146,215

○ 내고장사하 편집 임기제공무원(8급상당) 64,062 0 64,062

·연봉 49,441 0 49,441

·초과근무수당 4,656 0 4,656

 시간외근무수당 4,656 0 4,656

·가족수당 480 0 480

 배우자 480 0 480

·직급보조비 1,860 0 1,860

·정액급식비 1,680 0 1,680

·국내여비 3,360 0 3,360

·대민활동비 600 0 600

·연가보상비

1,985 0 1,985

○ 사진촬영 전문 임기제 공무원(9급 상당) 43,477 0 43,477

·연봉 30,195 0 30,195

·초과근무수당 4,210 0 4,210

 시간외근무수당 4,210 0 4,210

·가족수당 480 0 480

배우자 480 0 480

·직급보조비 1,740 0 1,740

·정액급식비 1,680 0 1,680

·국내여비 3,360 0 3,360

·대민활동비 600 0 600

·연가보상비

1,212 0 1,212

○ 영상촬영 전문 시간제임기제(9급상당) 38,676 0 38,676

·연봉 25,162 0 25,162

·시간외근무수당 3,684 0 3,684

·직급보조비 1,740 0 1,740

·가족수당 1,440 0 1,440

·정액급식비 1,680 0 1,680

·국내여비 3,360 0 3,360

·대민활동비 600 0 600

·연가보상비

1,010 0 1,010

49,441,000원*1명

9,700원*40시간*12월

40,000원*12월

155,000원*12월

140,000원*12월

280,000원*12월

50,000원*12월

4,120,090원*84%*86%*1/30*20일

30,195,000원*1명

8,770원*40시간*12월

40,000원*12월

145,000원*12월

140,000원*12월

280,000원*12월

50,000원*12월

2,516,250원*84%*86%*1/30*20일

25,162,000원*1명

8,770원*35시간*12월

145,000원*12월

1,440,000원

140,000원*12월

280,000원*12월

50,000원*12월

2,096,830원*84%*86%*1/30*20일

기본경비 42,126 0 42,126

기본경비 42,126 0 42,126

201 일반운영비 9,486 0 9,486



부서: 구민소통과

정책: 행정운영경비(구민소통과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 9,486 0 9,486

○부서운영수용비 4,590 0 4,590

○기본업무수행급량비 4,896 0 4,896

4,590,000원

4,896,000원

202 여비 29,400 0 29,400

01 국내여비 29,400 0 29,400

○기본업무수행여비 29,400 0 29,40029,400,000원

203 업무추진비 3,240 0 3,240

04 부서운영업무추진비 3,240 0 3,240

○부서운영업무추진비 3,240 0 3,2403,240,000원


